

Bevacizumab単独・併用(卵巣がん・子宮体がん・子宮頸がん・子宮内膜がん・肉腫 等)

レジメン名 〈1クール日数〉	薬品名	投与量	点滴時間 用法	投与日(day)	備考
Bevacizumab 〈21〉	ベバシズマブ注	15 mg/kg	30分	1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
DG+Bevacizumab 〈21〉	ゲムシタビン注 ベバシズマブ注 ドセタキセル注	800 mg/m ² 15 mg/kg 70 mg/m ²	30分 1時間30分 1時間30分	1,8 1 8	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
PLD+Bevacizumab 〈28〉	ドキソルビシンホソーム注 ベバシズマブ注	40 mg/m ² 10 mg/kg	2時間 1時間30分	1 1,15	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
weeklyCPT-11 +Bevacizumab 〈28〉	イリノテカン注 ベバシズマブ注	100 mg/m ² 10 mg/kg	1時間30分 1時間30分	1,8,15 1,15	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
GEM++Bevacizumab 〈28〉	ゲムシタビン注 ベバシズマブ注	1000 mg/m ² 10 mg/kg	30分 1時間30分	1,8,15 1,15	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
weeklyPTX +Bevacizumab 〈28〉	パクリタキセル注 ベバシズマブ注	80 mg/m ² 10 mg/kg	1時間 1時間30分	1,8,15 1,15	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
Nogitecan+Bevacizumab 〈21〉	ノギテカン注 ベバシズマブ注	1.25 mg/m ² 15 mg/kg	30分 1時間30分	1,2,3,4,5 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
Olaparib +Bevacizumab(q2weeks) 〈14〉	オラパリブ ベバシズマブ注	600 mg/body 10 mg/kg	分2:朝夕食後 1時間30分	連日服用 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
Olaparib +Bevacizumab(q2weeks) 〈21〉	オラパリブ ベバシズマブ注	600 mg/body 15 mg/kg	分2:朝夕食後 1時間30分	連日服用 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
TC+Bevacizumab 〈21〉	パクリタキセル注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注	175 mg/m ² AUC=5 15 mg/kg	3時間 1時間 1時間30分	1 1 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
ddTC+Bevacizumab 〈21〉	パクリタキセル注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注	80 mg/m ² AUC=6 15 mg/kg	1時間 1時間 1時間30分	1,8,15 1 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
weekly TC+Bevacizumab 〈28〉	パクリタキセル注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注	60 mg/m ² AUC=2 15 mg/kg	1時間 1時間 1時間30分	1,8,15 1,8,15 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
DC+Bevacizumab 〈21〉	ドセタキセル注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注	75 mg/m ² AUC=5 15 mg/kg	1時間30分 1時間 1時間30分	1 1 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
GC+Bevacizumab 〈21〉	ゲムシタビン注 カルボプラチン注 ベバシズマブ注	1000 mg/m ² AUC=4 15 mg/kg	30分 1時間 1時間30分	1,8 1 1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可

Bevacizumab単独・併用(卵巣がん・子宮体がん・子宮頸がん・子宮内膜がん・肉腫 等)

レジメン名 〈1クール日数〉	薬品名	投与量	点滴時間 用法	投与日(day)	備考
PLDC+Bevacizumab 〈28〉	ドキシルビシンホソーム注	30 mg/m ²	1時間	1	ベバシズマブ2回目60分, 3回目以降30分短縮可
	カルボプラチン注	AUC=5	1時間	1	
	ベバシズマブ注	10 mg/kg	1時間30分	1,15	